
                                              USNESENÍ 

             Z USTAVUJÍCÍHO ZASEDÁNÍ ZE DNE 12.10.2022 

 

 

1/1/2022 

Zastupitelstvo obce Bělov schvaluje předložený program ustavujícího 

zasedání.  Program byl schválen. 

2/1/2022 

Zastupitelstvo obce Bělov schvaluje jednací řád obce Bělov. 

3/1/2022 

Zastupitelstvo obce Bělov schválilo zvolení jednoho místostarosty. 

4/1/2022   

Zastupitelstvo obce Bělov volí starostou Jiřího Přecechtěla. 

5/1/2022 

Zastupitelstvo obce Bělov volí místostarostou Pavla Jirsáka. 

6/1/2022 

Zastupitelstvo obce Bělov zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. 

Oba výbory budou tříčlenné. 

7/1/2022 

Zastupitelstvo obce Bělov volí předsedou finančního výboru Jaroslavu 

Večeřovou. 

8/1/2022 

Zastupitelstvo obce Bělov volí předsedou kontrolního výboru 

Ladislava Škrabala. 

 



9/1/2022 

Zastupitelstvo obce Bělov v souladu se § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 

písm. n) zákona o obcích stanoví výši odměn neuvolněným 

zastupitelům a členům výborů, který není zastupitelem obce 

následovně, s platností od 1.11.2022. V případě nastoupení 

náhradníka bude odměna náležet ode dne složení slibu.  

Neuvolněný starosta obce odměnu ve výši 20.000,- Kč 
Neuvolněný místostarosta odměnu ve výši  9 000,-  Kč 
Neuvolněný člen zastupitelstva odměnu ve výši 1.000,-  Kč 
Neuvolněný předseda výboru odměnu ve výši 2.000,-  Kč 
Neuvolněný člen výboru, který není zastupitelem obce odměnu ve výši 
800,-  Kč za každý kalendářní měsíc. 
 

 

 


